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INNHOLD 

Fint om du videresender Ukeposten til alle i ditt Røde Kors nettverk. Mottar du Ukeposten via andre, 
og ønsker å få den direkte fra oss, send epost til thorbjorn.fosse@redcross.no 

 

• Påminnelse: humanitært forum med Åsne Havnelid 23. august i Bergen 
• GRASROTANDELEN I HORDALAND 
• Etiske retningslinjer for innsamling i Norge  

• Foreslå årets forbilde  
• 2013 er like rundt hjørnet – i hvert fall når det gjelder inntektsarbeid! 

• Minner om at det er mulig å nominere ditt prosjekt til GULLEGGET  
• Påminning om nominasjonsfristen for frivillighetsprisen 

 

 

 

 

• Nytt fra nettet 
• Aktivitetskalender 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Humanitært forum: 

Store forskjeller i barns oppvekstvilkår  

Hvordan kan det offentlige og det frivillige i Hordaland og Bergen best samarbeide for å bedre 

situasjonen for barn og unge med vanskelige oppvekstvilkår som blant annet dårlig økonomi, 

rusproblematikk og integreringsutfordringer? 

Visste du at: 

• 135.000 barn i Norge vokser opp med foreldre som har en alvorlig psykisk lidelse eller 

rusproblem. 

• 8 % av barn i alderen 0-17 lever i husholdninger som regnes som fattige (tall fra 2009) 

•  30 % av elevene som begynner på videregående gjennomfører ikke med full 

studiekompetanse eller yrkeskompetanse 

I anledning besøk av generalsekretæren i Norges Røde Kors, Åsne Havnelid, inviterer Hordaland og 

Bergen Røde Kors til humanitært forum. Fylkesordfører i Hordaland Tom-Christer Nilsen kommer 

også, i tillegg til Erik Skutle, medlem av oppvekstkomiteen i Bergen kommune og leder av Unge 

Høyre. Anne Lise Hornæs fra etat for barn og familie i Bergen kommune kommer også, og en 

representant fra Redd Barna. 

 

Tid: torsdag 23. august Kl. 18.00-20.00  

Sted: Røde Kors huset ved Fløien, Vetrlidsallmenningen 9. 

Etter en kort innledning fra hver av innlederne vil det bli åpnet for debatt og spørsmål. 

Arrangementet er åpent for alle, og det vil bli enkel bevertning med kaffe og frukt. Dersom du har 

spørsmål, ta kontakt med rådgiver i Hordaland Røde Kors, Thorbjørn Fosse, på telefon 55 38 33 15 

eller thorbjorn.fosse@redcross.no.  

 

 

Fylkesordfører Tom-Christer Nilsen Generalsekretær i Norges Røde Kors, Åsne Havnelid 



GRASROTANDELEN I HORDALAND 

Siden 2009 har alle lokale ledd som har registrert seg som mottaker hatt inntekt gjennom 

Grasrotandelen til Norsk Tipping.  

Til nå i år har det totalt blitt samlet inn 654 177,- fordelt på 35 registrerte lokalforeninger.  

Topp 10 listen er som følger; 

Eidfjord  67217 
Os 66560 
Bergen  63809 
Voss 41862 
Alvøen og Laksevåg 30616 
Austevoll 27196 
Nordhordland 25636 
Kvinnherad 25532 
Arna og Åsane 25385 
Fana 24497 

 

Ønsker du å følge utviklingen til din forening kan det gjøres enkelt; Gå inn på linken under 

https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen/for_lag_og_foreninger/sok_grasrotmottaker 

Skriv så inn navnet på din forening i søkefeltet. Til høyre i bildet finner du nå en oversikt over 

inntjeningen og antall givere periodisert fra oppstart og frem til nå.   

Mvh 

Håkon 

 

 

Etiske retningslinjer for innsamling i Norge  
  

Etiske retningslinjer for innsamling i Norge er vedtatt av innsamlingsrådet og innsamlingskontrollen. 
De finnes her: 
http://www.innsamlingsradet.no/userfiles/Etiske_retningslinjer_for_innsamling_i_Norge_24_1_201
2.pdf 
  

 
Foreslå årets forbilde  
  

Kjenner du en person som gjør en viktig innsats for barn og unge? En person som er et godt forbilde? 
Nå kan du foreslå din kandidat til prisen ”Årets forbilde”. Prisen ”Årets forbilde” går til en person 
med innvandrerbakgrunn. Det er åttende gang Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet 



deler ut prisen. I fjor vant Cecilia Dinardi for sitt arbeid og sterke engasjement for barnevernsbarn og 
asylsøkerbarn. http://www.regjeringen.no/nb/dep/bld/aktuelt/nyheter/2011/cecilia-dinardi-er-
karet-til-arets-forbi.html?id=663046  
  

- Barn trenger voksne som ser dem og tar dem på alvor. Gode rollemodeller kan gjøre en forskjell for 
barn og unge og motivere dem til å tro på seg selv. Jeg vet at det er mange som gjør en viktig frivillig 
innsats for barn, sier barneminister Inga Marte Thorkildsen. 
  

For mer informasjon om hvordan du kan gå frem for å nominere årets forbilde se her: 
 http://www.regjeringen.no/nb/dep/bld/aktuelt/nyheter/2012/foresla-din-kandidat-til-arets-
forbilde.html?id=696221 
  

Nominasjonsfrist er 1. september 2012. 
  

 
2013 er like rundt hjørnet – i hvert fall når det gjelder inntektsarbeid! 
  

Røde Kors sender hvert år en rekke større fellessøknader til det offentlige hvor vi ber om støtte til 
omsorgsarbeid, det planlegger vi også å gjøre i 2013.  
Her er en oversikt over de søknadene Røde Kors Omsorg planlegger å sende for neste budsjettår. 
Merk dere fristene allerede nå slik at ingen søknader kommer overraskende på dere!  
Fristene i oversikten (se lenke) er satt noen uker før den eksterne søknadsfristen. På den måten får vi 
tid til å sammenstille én felles og god søknad fra Røde Kors.  Merk at listen kan utvides etter som nye 
offentlige tilskuddsordninger etableres.   
 
Vedlagt ved denne ukeposten finner du oversikten over planlagte felles søknader fra Røde Kors til det 
offentlige 2013. 
 
Her finner du maler for både søknad og rapport for hvert enkelt av de offentlige 
tilskuddsordningene/aktivitetene:  
https://www.korsveien.no/stottefunksjoner/inntektmarked/samarbeid/Fagomrde%20%20for%20all
e/Forms/Katalog/docsethomepage.aspx?ID=30&List=2d3646a2-d67a-45b6-b695-
f01274be0201&FolderCTID=0x0120D520006EB188B694D64044823B79AB3B5304040200F37304C1A
15AF240AA2DF7A5C16AE910&RootFolder=%2Fstottefunksjoner%2Finntektmarked%2Fsamarbeid%2
FFagomrde%20%20for%20alle%2FMaler%20for%20s%C3%B8knader%20og%20rapporter%20offentli
ge%20midler&InitialTabId=Ribbon%2EDocument&VisibilityContext=WSSTabPersistence 
   
Malene er ferdig utfylt med et eksempel (eksemplene er fiktive – dvs de er en blanding av ulike 
lokalforeninger og distrikter).  
Håper også at dere har gode rutiner på å sjekke innom tilskuddsbanken på Korsveien, som gir 
oversikt over de mange og ulike både offentlige og private støtteordninger som er aktuelle for Røde 
Kors.   Har du spørsmål om offentlige støtteordninger? Ta kontakt med thorbjorn.fosse@redcross.no 
55 38 33 15 
  

 
Minner om at det er mulig å nominere ditt prosjekt til GULLEGGET  
  

GULLEGGET er ExtraStiftelsens hedersbevisning som årlig deles ut til et avsluttet prosjekt innen 
virksomhetsområdene forebygging, rehabilitering eller forskning. I år skal prisen gå til et avsluttet 
rehabiliteringsprosjekt. Prosjekter som nomineres må være avsluttet i løpet av de siste tre årene, 
dvs. i 2009, 2010 eller 2011.  Vinneren får en statuett og et pengebeløp på 100 000 kroner. To andre 
nominerte organisasjoner får 25 000 kroner hver. 



  

Ønsker du å nominere et prosjekt i ditt distrikt til GULLEGGET? 
I tillegg til å være finansiert av ExtraStiftelsen, skal prosjektet ha utmerket seg innenfor ett eller flere 
av disse områdene: 
•    Nyskapende og kreativt 
•    Spesielt gode resultater og nytte for målgruppen  
•    Samarbeid, enten tverrfaglig, mellom organisasjoner, og/eller mellom organisasjonen og 
fagmiljøer 
•    Skapt engasjement og entusiasme 
  
For å nominere et prosjekt må du sende forslaget til kristin.macbeath@redcross.no innen 24. august. 
  

Forslaget må inneholde følgende opplysninger: 
•    Prosjektidentifikasjon med navn og prosjektnummer 
•    Søkerorganisasjon og prosjektleder  
•    Kort beskrivelse av prosjektet 
•    Kort begrunnelse for hvorfor du mener nettopp dette prosjektet bør få prisen.  

  
 
Påminning om nominasjonsfristen for frivillighetsprisen 
 

Vi minner om at nominasjonsfristen for frivillighetsprisen er 15. september.  
Frivillighetsprisen ble omtalt i Ukenytt før sommeren,  men vi oppsummerer hovedtrekkene her: 
Frivillighetsprisen er de frivillige organisasjonenes felles anledning til å vise seg fram fra sin beste side 
og er en unik mulighet til å synliggjøre aktiviteten i egen organisasjon for et bredt publikum. 
Frivillighet Norge utfordrer alle medlemsorganisasjoner til å nominere en eller flere kandidater til 
prisen.  
 

Nominasjonsfristen er 15. september 
Frivillighet Norge har som vanlig et samarbeid med TV2 God Morgen Norge. Frivillighetsprisen vil bli 
overrakt av kulturministeren under en direktesending om morgenen på FNs internasjonale dag for 
frivillighet 5. desember, og kandidater vil bli presentert på TV2 siste del av november. Som i fjor vil 
seerne få være med og stemme fram finalistene.  
  

Hvordan nominerer man? 
Man nominerer via nettsiden www.frivillighetsprisen.no. Det er likevel fremdeles mulig å sende 
nominasjoner til Frivillighet Norge gjennom posten. Det er da viktig at dere oppgir 
kontaktopplysninger til både den nominerte, og til en person i organisasjonen som kan svare på 
spørsmål om nominasjonen. 
  

Frivillighet Norge minner om at Frivillighetsprisen ikke nødvendigvis er en pris for ”lang og tro 
tjeneste” i organisasjonen. En initiativrik og engasjert ungdom som har gjort en bemerkelsesverdig 
innsats kan være en flott kandidat. Det er også mulig å nominere en lokal gruppe i organisasjonen 
som har utmerket seg.  
  

Ta kontakt med Frivillighet Norge ved spørsmål, www.frivillighetnorge.no, tlf 21 56 76 50. 

 

 

 



NYTT FRA NETTET 

(her kan du lese overskrifter fra nytt om Røde Kors fra nettaviser eller papiraviser. Vil du vite mer, må 
du gå på nettet selv, kontakte avisen, eller vente til det lokale ledd det gjelder sender oss noen ord og 
bilder ☺) 

 

NRK P2  15. august Å synge og nynne for demente under det daglige stellet kan få  

     pasientene til å  slappe av og få minnene tilbake 

P4   15. august Ble aldri innkalt 

Bergensavisen  15. august Heldigvis har vi en kongelig resolusjon som sier at vi kan trå  

     til 

Hardanger Folkeblad 15. august Står i kø ved Trolltunga 

Hordaland Folkeblad 10. august Må ut med 250.000,- for Soltorp 

Vestnytt  7. august Små og store valfartet til Storesund 

 

AKTIVITETSKALENDEREN 

Alle som skal ha et arrangement som det kan være nyttig at andre i Røde Kors vet om oppfordres til å 
sende dette til Ukeposten på så snart som mulig etter at arrangementet er bestemt gjennomført. På 
denne måten kan du få flere deltagere og/eller noen andre kan la seg inspirere av deres planer og sette i 
gang noe tilsvarende selv. 

SEND INN. Arrangementet blir stående på listen til etter dato for gjennomføring. 

2012 

24-26/8  BARK leir på Radøytunet 

8-13/7   Ferie for alle på Haraldvigen 

1-2/9  Samling for kursholdere på Stord Hotell 

14-16/9  Helgesamling med faglig påfyll for Hordaland Røde Kors Ungdom 

5-7/10  Kurs for nye instruktører i Regler i krig 
17/10  Global Dignity Day 

19-21/10 TRØKK 2012 

9-11/11  Ledersamling Hjelpekorps, Hardangerfjord Hotel 

13/12  Nordheimsund Røde Kors Omsorg 40 år 



 (Ukeposten er et uformelt informasjonsskriv fra Hordaland Røde Kors til alle frivillige i Røde Kors, og andre, som ønsker å 

motta det. Ukeposten er satt sammen av rådgiver i Hordaland Røde Kors, Thorbjørn Fosse. Innholdet er delvis fremstilt av 

medarbeidere ved distriktskontoret, delvis fremsendt av frivillige og tillitsvalgte og delvis klippet i fra Røde Kors kilder og 

norske medier). 


